



JOSÉ MILLÁN SARRIÓN

CONSULTOR, BUSINESS COACH Y
EMPRESARIO INDUSTRIAL.

EXPERTO EN INNOVACIÓN ESTRATÉGICA,
LIDERAZGO, COMUNICACIÓN Y
TRANSFORMACIÓN EMPRESARIAL

CEO ARMONEE

Nacimiento en Madrid 26 mayo 1969
Domicilio Pez Volador, 38 28007 Madrid

 +34 616 941 788

 www.linkedin.com/in/jose-millan-sarrion/

 jose.millan@armonee.com

Con 30 años de experiencia en el ámbito Empresarial, 20 de ellos en la propia Empresa Familiar en el sector industrial, en la actualidad impulsa la Innovación como catalizador de la transformación de las organizaciones hacia la Excelencia, a través del Design Thinking, el Coaching y la Inteligencia Emocional.

Instructor Certificado en Empowerment Coaching y Dinámicas de Alto Impacto por el Firewalking Institute y Facilitador de Coaching con Caballos.

Escritor inspirador enamorado de los seres humanos que buscan su mejor versión. Explorador de la prosperidad y la Armonía en el mundo de los negocios.

ARMONEE®

INSPIRATION TO THE HEART OF BUSINESS

www.armonee.com

EXPERIENCIA PROFESIONAL

2017 - Actual

Consultor & Business Coach en Innovación Estratégica, Excelencia y Transformación Empresarial.

CEO Armonee, Consultoría de Innovación Estratégica & Business Coaching.

Ayudo a las Empresas y Profesionales a crecer y afrontar con éxito sus Retos Estratégicos en escenarios de incertidumbre y fragilidad, a través de Talleres, Proyectos de Innovación, Programas Formativos y Mentoring.

Desarrollo las actividades con metodología propia utilizando:

- Design Thinking & Agile
- Empowerment & Business Coaching
- Inteligencia Emocional & PNL
- Coaching con Caballos

2013 - 2017

Consultor freelance y Formador. Consultoría de Negocio, Marketing y Estrategia. Emprendimiento, Procesos y Desarrollo Organizacional

1993 - 2013

CEO Industrias Mecánicas J.MILLÁN SA.

Empresa Industrial (50 personas) fabricante de equipamiento para los sectores del Transporte Ferroviario, Salud y Energía. Desarrollando además funciones de Dirección Comercial, Operaciones Industriales, RRHH e implantación de Sistemas de Calidad,

EDUCACIÓN

2014

Creación Empresas & Management Empresarial

ESIC Business & Marketing School

2019

Experto en Coaching, Inteligencia Emocional y PNL

Escuela D'ARTE HUMAN & BUSINESS SCHOOL

2019

Certified Firewalking Instructor (FIT) , Instructor de Alto Impacto & Empowerment Coach

FIREWALKING INSTITUTE OF RESEARCH & EDUCATION (FIRE)

2019-22

Educación Asistida con Caballos. Coaching, Psicoterapia e Inteligencia Emocional

CABALLOS QUE EDUCAN. Alicia Torres

2020

Dirección de Proyectos de Innovación

Instituto IDEAS4ALL INNOVATION

2022

Hipnosis para la Educación y el desarrollo Personal

SOCIEDAD HIPNOLÓGICA CIENTÍFICA